
Uchwała Nr XXVI.188.2021

Rady Miejskiej  w Zabłudowie

z dnia 5 marca 2021r

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w trwały zarząd nieruchomości
jednostce organizacyjnej Gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U.  z 2020 r.  poz.713; z  późn.zm.) oraz art.18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o
gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. z 2020 r. poz 1990; z późn.zm.) w związku z § 25
Uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie Nr XVI/104/08  z  dnia 23 maja 2008 roku w sprawie
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania
na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zmienionej Uchwałą Rady
Miejskiej  w  Zabłudowie  Nr  XXII/168/09  z  dnia  13  lutego  2009r.  zmieniającą  uchwałę  w
sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  trzy  lata  lub  na  czas
nieoznaczony, Uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie Nr IX/63/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r.
zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż
trzy  lata  lub  na  czas  nieoznaczony  oraz  Uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  Nr
XXXIX/367/2018 z dnia 7 września 2018r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub
wynajmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  trzy  lata  lub na  czas  nieoznaczony  -  Rada
Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje:

§ .1 Wyraża się zgodę na nieodpłane przekazanie w trwały zarząd Środowiskowemu Dmowi 
Samopomocy w Krynickich nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości,  oznaczonej  
numerem geodezyjnym 106/1 o powierzchni 0,8234 ha, położonej w obrębieKrynickie, która 
służyć będzie do realizacji celów statutowych 

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Antonina Kuna

2021-3-9 08:47:00 AM


